"' Es de señalar que-el subsidio que recibe RyTA por concepto del presupuesto de egresos, 
es otorgado de manera anual por el Gobierno del Estado de Aguascalientes a través 

"' , l 

\ 

\ 

\ 

/ 

/ 

pel Presupuesto de Egresos del Estado, el-cual para año 2017 ascendió a\la cantidad de 
$34,213,000.003 (Treinta y cuatro millones doscientos trece mil pesos 00/100 M.N.), según 
lo dispuesto en el artículo 79 del PresupLJesto de Egresos del Estado de Aguascalientes 

"---' para el ejercicio fiscal 2017, publicado en el periódico oficial del Estado el pasado 31 de 
diciembre de 2016 respectivamente.